2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2015 № 160-па

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского района от 07.11.2014 №465-па
Администрация Тенькинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тенькинского района от 07.11.2014 №465-па «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Тенькинского района Магаданской области,  их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее – постановление), следующие изменения:

1.1. в названии постановления  слово «расходах,» исключить;

1.2. в пункте 1 слово «расходах,» исключить.
2. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Тенькинского района Магаданской области,  их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (далее - порядок), утвержденный указанным постановлением, следующие изменения:

2.1. в названии порядка слово «расходах,» исключить;
2.2. в  пункте 1 слово «расходах,» исключить;
2.3. в  пункте 2 слова «расходах,» исключить;

2.4. в пункте 2 подпункт г) исключить:

2.5. в  пункте 3 слово «расходах,» исключить;
2.6. в  пункте 4 слова «расходах,» исключить;
2.7. в пункте 5 слово «расходах,» исключить;

2.8. в пункте 7 слово «расходах» исключить.

3. Приложение к указанному порядку изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Тенька».

  И.о. Главы Тенькинского района                                                      Л. В Яковлева
Приложение

к постановлению администрации Тенькинского района

от 06.04.2015 № 160-па
«Приложение
К Порядку размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Тенькинского района Магаданской области,  их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования
(форма)
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
___________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование должности руководителя муниципального учреждения Тенькинского района Магаданской области)

и членов его семьи за период

с "___"_______20___года по "___"________20___года

	Годовой доход за 20____год
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства, с указанием вида и марки, принадлежащие лицу на праве собственности
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв. м.)
	Страна расположения

	Фамилия, имя, отчество выборного лица

	супруг (супруга)

	несовершеннолетний ребенок

__________________________»